



**GULV-CENTRET APS
ODENSEVEJ 84
SVENDBORG**

CVR. NR. 29 80 13 63

ÅRSRAPPORT 2023

(17. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 3. maj 2024**

Christian Cramon
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af gulve, tæpper og gardiner m.v. til såvel private som til erhverv samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.236.711.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.900.043 og en egenkapital på kr. 4.483.281.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2023 - 31. DECEMBER 2023

Noter	2023	2022 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	8.115.957	8.895
1 Personaleomkostninger	-6.466.234	-5.921
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-292.865</u>	<u>-269</u>
DRIFTSRESULTAT	1.356.858	2.705
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.213	0
Andre finansielle indtægter	256.789	194
Andre finansielle omkostninger	<u>-49.445</u>	<u>-61</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.588.415	2.838
Skat af årets resultat	<u>-351.704</u>	<u>-625</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.236.711</u>	<u>2.213</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overført til næste år	<u>736.711</u>	<u>2.213</u>
DISPONERET I ALT	<u>1.236.711</u>	<u>2.213</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

		AKTIVER	
Noter		2023	2022
			t.kr.
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	964.302	859
	Indretning af lejede lokaler	<u>38.742</u>	<u>61</u>
2	Materielle anlægsaktiver	<u>1.003.044</u>	<u>920</u>
	Deposita	135.000	135
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>767.024</u>	<u>511</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>902.024</u>	<u>646</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>1.905.068</u>	<u>1.566</u>
	Varebeholdninger	<u>1.192.305</u>	<u>1.189</u>
	Tilgodehavender fra salg	1.483.407	1.405
	Igangværende arbejder	282.900	573
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	569.152	0
	Andre tilgodehavender	430.864	403
	Periodeafgrænsningsposter	<u>52.816</u>	<u>51</u>
	Tilgodehavender	<u>2.819.139</u>	<u>2.432</u>
	Likvide beholdninger	<u>983.531</u>	<u>1.242</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>4.994.975</u>	<u>4.863</u>
	AKTIVER	<u><u>6.900.043</u></u>	<u><u>6.429</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

		PASSIVER	
Noter		2023	2022
			t.kr.
	Anpartskapital	326.000	326
	Overført resultat	3.657.281	2.921
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	EGENKAPITAL	<u>4.483.281</u>	<u>3.247</u>
	Hensættelser til udskudt skat	<u>29.072</u>	<u>45</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>29.072</u>	<u>45</u>
4	Gæld til kreditinstitutter	<u>217.683</u>	<u>333</u>
	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>217.683</u>	<u>333</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	115.556	105
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	297.750	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.052.909	1.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	298
	Anden gæld	<u>703.792</u>	<u>1.151</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.170.007</u>	<u>2.804</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.387.690</u>	<u>3.137</u>
	PASSIVER	<u><u>6.900.043</u></u>	<u><u>6.429</u></u>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2023	326.000	2.920.570	0	3.246.570
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	736.711	500.000	1.236.711
Egenkapital 31/12 2023	<u>326.000</u>	<u>3.657.281</u>	<u>500.000</u>	<u>4.483.281</u>



NOTER

	2023	2022
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	5.763.353	5.298
Pensioner	697.607	654
Kørselsgodtgørelse	8.057	6
Andre omkostninger til social sikring	125.296	124
Lønrefusioner	<u>-128.079</u>	<u>-161</u>
	<u>6.466.234</u>	<u>5.921</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>14</u>	 <u>13</u>
 2 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	Indretning	Drifts-
	lejede	materiel
	lokaler	
ANSKAFFELSESSUM		
Saldo 1/1 2023	657.234	1.552.310
Afgang	0	-106.850
Tilgang	<u>0</u>	<u>421.900</u>
ANSKAFFELSESSUM PR. 31/12 2023	<u>657.234</u>	<u>1.867.360</u>
 NED- OG AFSKRIVNINGER		
Saldo 1/1 2023	595.735	693.432
Afskrivninger på afhændede aktiver	0	-60.482
Årets afskrivninger	<u>22.757</u>	<u>270.108</u>
NED- OG AFSKRIVNINGER PR. 31/12 2023	<u>618.492</u>	<u>903.058</u>
 REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2023	 <u>38.742</u>	 <u>964.302</u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med en regnskabsmæssig værdi på kr. 397.216 (kr. 527.101 i 2022).		
 3 ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE	 2023	 2022
		t.kr.
Inbogulve a.m.b.a. - driftsfond	<u>767.024</u>	<u>511</u>



	2023	2022
4 GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER		t.kr.
Finansielt leasede aktiver	333.239	438
Overført til kortfristet gæld	<u>-115.556</u>	<u>-105</u>
	<u><u>217.683</u></u>	<u><u>333</u></u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.

5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelse, kr. 4.819.404.

Udstedte garantier udgør kr. 859.407.

Selskabet er sambeskattet med CD Holding 2023 ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant, nom. kr. 1.000.000, i driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg med en regnskabsmæssig værdi på kr. 3.242.798.

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

